Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2022 - CEX-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 2/2022 - CEX-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: EDITAL 24/2022 - Divulgação do resultado Assunto: EDITAL 24/2022 - Divulgação do resultado

A Coordenadoria de Extensão, vem, por meio deste, divulgar a lista de candidatas aptas a efetuar a matrícula e a lista de

espera referente ao Edital 24/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL (FIC) DE AGRICULTORA FAMILIAR DE
BASE AGROECOLÓGICA:

01. Sandra Ferreira Amando (cota étnico-racial)

02. Erica Amaral Cardos de Sá (cota étnico-racial)

03. Joelma Ursulino da Motta Dias

04. Bárbara Caetano Marques de Oliveira

05. Imaculada da Conceição Gomes Favini

06. Jéssica Leziane Teixeira Pereira

07. Janaina Souza de Oliveira

08. Janete Ramos Soares Silva Santos

Lista de espera:Lista de espera:

01. Kauane Ketelin Amaral Alves

02. Marcia Sato

A realização das matrículas ocorrerá nos dias 24 e 25 de agosto de 2022 . As candidatas selecionadas deverão comparecer
no Campus Registro do IFSP para efetuar matrícula no horário das 08 horas às 18 horas ou realizar a matrícula por meio
de formulário eletrônico a ser enviado.

Atenciosamente,

José Otávio Gengo Junior

Coordenadoria de Extensão

IFSP – Câmpus Registro

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Otavio Gengo JuniorJose Otavio Gengo Junior, COORDENADOR - FG2 - CEX-RGTCOORDENADOR - FG2 - CEX-RGT , em 23/08/2022 10:09:32.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404488

716586e968

COMUNICADO N.º 2/2022 - CEX-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: